

Om oss

*En idéns sanning bestäms aldrig
av önskan.*

*Tänk om islam verkligen är
annorlunda?*

TheReligionofPeace.com (TROP) är en **pluralistisk, opartisk** webbplats som behandlar islams politiska och religiösa läror enligt dess egna texter. Syftet är att motverka skönmålning och förklara det hot som islam verkligen utgör mot mänsklig värdighet och frihet, liksom det våld och den dysfunktion som följer som en direkt följd av denna religions supremacistiska ideologi.

Islam definieras inte av någons åsikter, utan av Koranen, Hadit och Sira. Dessa historiska texter är lättillgängliga i informationsåldern, vilket innebär att vem som helst kan gå direkt till källan från vilken artikel som helst på den här webbplatsen.

Medan islams apologeter i allmänhet använder fragment av Koranverser, svagare Hadith (islams version av "falska nyheter") och samtida åsikter för att sänka västvärldens försvar, förklarar TROP sammanhanget, citerar tidiga biografier och publicerar referenser till de Haditsamlingar som anses vara mest tillförlitliga (Sahih Bukhari, Sahih Muslim och Abu Dawud).

TROP är inte associerat med någon organisation. Webbplatsen främjar inte någon religion, men är inte heller fientligt inställd till religion. Vi stöder generellt ateisternas, de kristnas, hinduernas, judarnas, kvinnornas, de samtyckande vuxnas, muslimernas och alla andra personers rätt att leva som de vill utan att kränka andras rättigheter.

TheReligionofPeace.com fördömer starkt alla försök att skada eller trakassera muslimer överallt i världen på grund av deras religion. Varje person har rätt att bli behandlad som en individ och endast bedömd utifrån sina egna ord och handlingar (se [Om muslimer](#)).

TROP fördömer också all vandalism mot moskéer eller annan egendom, inklusive ungdomars försök att förolämpa muslimer genom att skända kopior av Koranen. (Det bästa sättet att misskreditera Koranen är att berätta för icke-muslimer vad den [faktiskt säger](#) om dem).

Så varför den här webbplatsen?

Vår gemensamma värld befinner sig i ett kritiskt ögonblick. Efter att ha stått emot muslimsk erövring i 1400 år öppnas västvärldens gränser för ett oåterkalleligt migrationsflöde från den islamiska världen. Samtidigt stigmatiseras viktiga frågor om islam och beskrivs medvetet felaktigt som "bigotteri".

Ett skäl är att många muslimer blir kränkta när deras religion ifrågasätts - och det verkar vara en dålig sak. Ett annat skäl är att man felaktigt blandar ihop personer med ideologi. De flesta muslimer är uppenbarligen inte dåliga människor. De flesta är "som vi". Den lata slutsatsen är att "sann" islam inte får vara särskilt annorlunda eller farlig.

Men tolerans innebär inte att förneka sanningen. Vår kultur har haft stor nytta av friheten att kritisera dogmer. Att hålla islam till en annan standard äventyrar inte bara svårvunna sociala framsteg, utan förnekar även en upplysningsålder för dem som är i desperat behov av den. Bara det faktum att islam kräver ett särskilt skydd mot granskning visar hur nödvändig granskningen verkligen är.

Huvudsyftet med den här webbplatsen är att ifrågasätta antagandet att alla religioner är likadana, vilket lätt motbevisas av sunt förnuft. Över 99 procent av den religiöst motiverade terrorn begås uttryckligen i en tros namn. Hur kan det vara så, om den är precis som alla andra?

Hur kommer det sig att vi så ofta hör talas om konvertiter till islam som övergår till terror, men aldrig om konvertiter från islam? Varför är det bara före detta muslimer som [dödas](#) av medlemmar av sin tidigare tro? Om "okunskap om islam" är den skyldige, varför har inte andra religioner detta problem, och varför finns det så många islamiska präster, imamer och predikanter som är aktivt [involverade](#) i terrorceller och rekrytering över hela världen?

Om man lyfter på religionens täckmantel blir det uppenbart att det finns en enorm mängd sociala problem som är kopplade till islams centrala texter och läror. [Undersökningar](#) visar att stora minoriteter - eller till och med majoriteter - i den islamiska världen godkänner amputationer, stening, våld för att försvara islam och drakoniska regler som förbjuder andra religioner lika rättigheter och frihet.

Handlingar av diskriminering, hat och terror som skulle vara chockerande i namn av någon annan trosriktning är så vanliga i den muslimska världen att de knappt registreras i västerländsk media. Själva det faktum att **förväntningarna är så låga** på "fredens religion" understryker hur annorlunda den verkligen är.

Ingen använder termen "självradikalisering" för någon annan trosriktning eller fäster en "ism" vid slutet (islamism) för att skapa falska förhoppningar om att den "riktiga saken" är något annat än vad den ser ut att vara. Islam är den enda ideologi, religiös eller annan, där kritiker [mobbas](#) till tystnad och får höra att de har en "fobi" (eller är "[rasister](#)") för att de ifrågasätter en supremacistisk religion som talar mycket sämre om dem, tillsammans med alla andra utanför gruppidentiteten).

Men där islam dominerar finns det systematisk diskriminering och förtryck av icke-troende. Där muslimerna är en minoritet finns det en tendens till petig egen nytta och slutligen våld när kraven på särskilda privilegier och rättigheter inte uppfylls. **Ingen annan religion kräver så mycket respekt samtidigt som den gör så lite för att förtjäna den.**

Snarare än stora humanitära insatser eller verklig fred föder islam arrogans och självupptagenhet: den kollektiva petulans, narcissism och ständiga missnöje som i stort sett kännetecknar muslimska befolkningar. Hinduismen har till exempel mycket lite gemensamt med västerländsk religion, men ändå assimilerar sig hinduer i allmänhet och bidrar positivt till värdländerna, medan muslimsk migration åtföljs av sociala påfrestningar och nettoförluster i budgeten.

Det är svårt att förneka islams anmärkningsvärda ovilja att ge lika mycket moralisk hänsyn till dem som står utanför tron. **Fler oskyldiga liv dödades på bara två timmar av troende muslimer den 11 september 2001 än av Ku Klux Klan under hela dess 145-åriga historia ([källa](#)).**

en massiv protest mot Osama bin Laden i hela den muslimska världen (många [fördömde](#) faktiskt *hans* dödande). Oavsett hur fruktansvärd den handling som begås i Allahs namn är, följs den alltid av retorisk distraktion och påståenden om att man är ett offer.

Bör vi bli förvånade över att denna brist på respekt för andra har sina rötter i Koranens och sharians supremacistiska ideologi? I dessa texter görs utan omsvep den skarpaste åtskillnaden mellan dem som ingår i gruppen av troende och dem som står utanför - mot dem riktas godtyckliga nedsättande ord och [hat](#), [hård behandling](#) och [evigt straff](#) föreskrivs. **Det [är inte offren](#) som behöver lektioner i tolerans och förståelse - det är den islamiska världen.**

Islam i sin rena form är mer än bara en religion. Det är ett stelbent politiskt och kulturellt system med mandat att erövra och styra andras liv med hjälp av nödvändigt våld "[tills religionen bara finns för Allah](#)". Som med alla kollektivistiska ideologier blir den totalitär i praktiken och stämplar ut oliktankande och valfrihet. **Islams gudomliga stadga är att påtvinga sig själv och därmed hindra individen från att upptäcka en annan mening med sitt eget liv.**

Istället för att göra västvärlden till en "säker plats" för islam bör vi utmana muslimerna att göra islam säker för världen. Fram till dess ligger det inte i vårt intresse att anpassa oss till det som inte har för avsikt att anpassa sig till oss. Vi bör inte heller hjälpa en religion som konsekvent är oförmögen att bygga upp länder där till och med muslimerna själva vill leva, att expandera inom våra gränser.

Tolerans är en bra sak, men inte när vi tillåter att den används cyniskt mot oss av dem som inte har någon användning för den när de väl får makten. Vi måste kasta ut den politiska korrektheten och anamma kritiskt tänkande.

Sanningen är att islam inte är som andra religioner och det är definitivt inte en fredsreligion. Ibland är sanningen inte bekväm. Ibland förolämpar sanningen. Men det är mycket bättre att vi förolämpar andra med sanningen än att vi förlorar vår egen frihet.

Se även:

[FAQ - Vanliga frågor](#)

[Vad vi tycker om muslimer](#)

[Om muslimer är en ras är islam rasistisk](#)

[Vad ska vi göra åt det islamiska hotet?](#)